АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от c?z/ 202 Ц № ^58
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от

25 января 2024 г. № 86 «О демонтаже и перемещении
рекламных конструкций, установленных и (или)

эксплуатируемых на территории муниципального
образования Мостовский район без разрешения на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,
Порядком размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования Мостовский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2021 г. № 370,
постановлением администрации муниципального образования Мостовский
район от 23 июня 2023 г. № 695 «Об утверждении порядка обращения с
рекламными конструкциями, установленными и (или) эксплуатируемыми на
территории муниципального образования Мостовский район», Уставом
муниципального образования Мостовский район, а также с демонтажем
рекламной конструкции, расположенной по адресу: пгт. Мостовской,
ул. Красная, 214гп остановляю:

1 .Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 25 января 2024 г. № 86 «О демонтаже и перемещении
рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на
территории муниципального образования Мостовский район без разрешения на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции» изменение, исключив из
приложения пункт 9.

2 . Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

7.

обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте
www.predgorie-online.ru и размещение (опубликование) его на официальном
сайте муниципального образования Мостовский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов